
Министерство образования и науки Астраханской области 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

«АСТРАХАНСКИЙ АГРОТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

(ГАПОУ АО «Астраханский агротехнический техникум») 

 

П Р И К А З 

 

  

№ 064-К                                                                        15.08.2023 

  

О зачислении на 1 курс граждан 

Российской Федерации и назначении им 

государственной академической 

стипендии 

 

  

 

 

В соответствии с Положением о порядке приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования в 

ГАПОУ АО «Астраханский агротехнический техникум» на 2023/2024 учебный 

год, утвержденным приказом директора от 28 февраля 2023 года № 45-П и на 

основании решения приемной комиссии (протокол № 1 от 15.08.2023)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в учреждение на 1 курс по программе 

подготовки специалистов среднего звена по специальности 35.02.16 

Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования на 

основании основного общего образования на очную форму обучения на места за 

счет бюджетных ассигнований бюджета Астраханской области, как прошедших 

по конкурсу следующих лиц: 

 

1.  04-О/23  

2.  05-О/23  

3.  07-О/23  

4.  08-О/23  

5.  10-О/23  

6.  11-О/23  

7.  14-О/23  

8.  19-О/23  

9.  21-О/23  

10.  25-О/23  

11.  43-О/23  

12.  45-О/23  



13.  52-О/23  

14.  53-О/23  

15.  57-О/23  

16.  58-О/23  

 

2. Назначить лицам, указанным в пункте 1 настоящего приказа, 

государственную академическую стипендию ежемесячно с 01.09.2023 по 

31.12.2023. 

3. Заместителю директора по учебно-производственной работе Куловой 

Ф.Р. настоящий приказ разместить на информационном стенде приемной 

комиссии и на официальном сайте техникума. 

 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии ГАПОУ АО 

«Астраханский агротехнический техникум» № 1 от 15.08.2023, личные заявления 

и оригиналы документов установленного образца об образовании. 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

Директор                                         

 

                    

              М.Т. Мажитов 

 
 

Составил(-а)                                                                                               Ф.Р. Кулова  

 

С приказом ознакомлен (-ы) 

 

 

С приказом ознакомлен (-ы) 

 
 

 


